西地区会 ０６－１０号
２００６年４月１７日

私立大学図書館協会西地区部会
加盟大学 図書館長 様

私立大学図書館協会西地区部会会長校
久留米大学附属図書館 館長 西土 純一

   （公印省略）

私立大学図書館協会 2006（平成 18）年度
西地区部会当番校
広島修道大学図書館 館長 森川 潤

（公印省略）

私立大学図書館協会２００６年度西地区部会総会の開催について（ご案内）

 拝啓 陽春の候、貴館におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、この度下記によりまして標記の部会総会を開催いたしますので、ご多用中とは存

じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。
準備の都合上、「出席通知票・講演参加申込書 資料 Ｎｏ．１ 」、「提案議題・承合

事項記入用紙 資料 Ｎｏ．４－２ 」にご記入のうえ、５月８日（月）〔必着〕までに、
当番校宛にご返送くださいますようお願いいたします。
 また、総会にご欠席の場合は、必ず「委任状 資料 Ｎｏ．２ 」をご送付ください
ますよう、重ねてお願い申し上げます。
 なお、館長懇話会につきましては、事前にアンケートを行っておりますが（5 月 9 日（火）

【必着】部会長校：久留米大学宛）、館長懇話会にご出席の場合は「出席通知票・講演参加

申込書 資料 Ｎｏ．１ 」にご記入くださいますようよろしくお願いいたします。
敬 具

記

１．日   時  ２００５年６月１６日（金）
  受   付  ９：００～９：３０
  開   会  ９：３０
  総会・館長懇話会および講演 ９：３０～１５：００頃

２．総 会 会 場  広島修道大学７号館学術ホール
         〔所在地：広島市安佐南区大塚東１丁目１－１〕

＊ 駐車場がございませんので、公共交通機関をご利用ください。
＊ 台風等により、総会日程に変更がある場合は広島修道大学図書館ホームページ

（URL  http://www-lib.shudo-u.ac.jp）に掲載しますのでご覧下さい。

３．議事次第（予定） ９：３０～１０：５０
 （１）報告事項 ① 西地区部会会務報告
         ② 各地区協議会及び各地区研究会報告

③ 会長校会務報告
・協会関係事項報告
・協会関連事項報告

④ その他
（２）協議事項 ① ２００５年度西地区部会決算（案）及び監査報告について
        ② ２００６年度西地区部会事業計画（案）について

③ ２００６年度西地区部会予算（案）について
④ その他

（３）承合事項
（４）確認事項 ① ２００６・２００７年度西地区部会役員校について
        ② ２００６・２００７年度西地区部会当番校について

③ その他

４．館長懇話会    １１：１０～１２：００ 本館５階会議室

５．図書館見学      １１：１０～１２：００

６．昼食・懇親会      １２：００～１３：００ 図書館Ｍ２階 自由閲覧室

７．講  演  ①    １３：１０～１４：００

講師  作家 見延典子氏
演題 「買う本、借りる本、捨てる本」

    講  演  ②        １４：１０～１５：００
講師  広島修道大学名誉教授 岡本三夫氏
演題 「ヒロシマの今日的意義」

８．図書館・ｷｬﾝﾊﾟｽ    １５：００～１６：００
    自由見学

９．参 加 費    4,000 円（１名あたり）（別紙 資料Ｎｏ．３ 請求書のとおり）

以 上

＜問い合わせ・連絡先＞
広島修道大学図書館 担当：飯田（いいだ）

e-mail： iida@js.shudo-u.ac.jp

〒７３１－３１９５ 広島市安佐南区大塚東１丁目１－１
ＴＥＬ：082－830－1112(直) ＦＡＸ：082－830－1964(直)